
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорок сьома сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
20 серпня 2019 

 

Про припинення дії 
договору суперфіцію з 
громадянином Десятериком 
Андрієм Станіславовичем 
на земельну ділянку по 
проспекту Героїв Дніпра, 49 
 
 Керуючись ст. 416 Цивільного кодексу України, на виконання власних 

повноважень, зазначених у ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», у зв’язку із завершенням будівництва та введенням об’єкта в 

експлуатацію, на підставі заяви громадянина Десятерика А.С. від 20.06.2019, 

враховуючи пропозиції постійної комісії з питань архітектури, будівництва та 

земельних ресурсів (протокол № 56 від 12.08.2019), Горішньоплавнівська 

міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Припинити дію договору суперфіцію № 3/18 від 03.09.2018, укладеного 

з громадянином Десятериком Андрієм Станіславовичем, на земельну ділянку 

по проспекту Героїв Дніпра, 49 (кадастровий номер 5310200000:50:028:0443) 

площею 0,0065 га за взаємною згодою сторін .     

2. Зобов’язати громадянина Десятерика А.С. укласти додаткову угоду до 

договору суперфіцію. 

     

 
 
 
Міський голова          (підписано)          Д.Г. Биков 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


